

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## MA Fritid ApS

Sandbjerg Strandvej 19  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 46 70 40

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/04 2021

---

Britta Arens  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MA Fritid ApS  
Sandbjerg Strandvej 19  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 46 70 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Britta Arens

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, og derved at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 605, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.788.415.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(57.652)</b>	<b>(59.923)</b>
Finansielle indtægter	1-2	927.484	1.028.491
Finansielle omkostninger	3	<u>(869.017)</u>	<u>(44.026)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>815</b>	<b>924.542</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(210)</u>	<u>(106.722)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>605</u></b>	<b><u>817.820</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>(2.999.395)</u>	<u>(2.182.180)</u>
		<b><u>605</u></b>	<b><u>817.820</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		71.407	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.407</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	1	14.328.825	18.414.869
<b>Værdipapirer</b>		<b>14.328.825</b>	<b>18.414.869</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.408.043</b>	<b>6.426.224</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.808.275</b>	<b>24.841.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.808.275</b>	<b>24.841.093</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.663.415	21.662.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.788.415</u></b>	<b><u>24.787.810</u></b>
Selskabsskat		0	33.557
Anden gæld		19.860	19.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.860</u></b>	<b><u>53.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.860</u></b>	<b><u>53.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.808.275</u></b>	<b><u>24.841.093</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	21.662.810	3.000.000	24.787.810
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(2.999.395)	3.000.000	605
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>18.663.415</b>	<b>3.000.000</b>	<b>21.788.415</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>706.524</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.328.824</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>927.484</u>	<u>1.028.491</u>
	<b><u>927.484</u></b>	<b><u>1.028.491</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>869.017</u>	<u>44.026</u>
	<b><u>869.017</u></b>	<b><u>44.026</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	105	100.499
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>105</u>	<u>6.223</u>
	<b><u>210</u></b>	<b><u>106.722</u></b>